
Consultas Realizadas 

Licitación 443083 - SERVICIO DE ALQUILER DE
FOTOCOPIADORAS - PLURIANUAL

Consulta 1 - Para el tipo 1 -

Consulta 2 - Para el tipo 1 -

Consulta 3 - Para el tipo 1 -

Consulta 4 - Para el tipo 1 -

Consulta 5 - Para el tipo 2 -

Consulta Fecha de Consulta 06-05-2024

Solicitamos sean aceptados equipos con bandeja de entrada de papel de 250 hojas o en su defecto bandeja estándar de
250 hojas más una bandeja de 550 hojas, con soporte a dos bandejas opcionales de 550 hojas, de manera a dar
oportunidad a potenciales oferentes a participar del llamado.

Respuesta Fecha de Respuesta 07-05-2024

Buenos días, favor adecuarse al PBC

Consulta Fecha de Consulta 06-05-2024

Solicitamos sean aceptados equipos con alimentador automático de originales de 50 hojas, ya que este es el estándar para
equipos del porte requerido, de manera a dar oportunidad a potenciales oferentes a participar del llamado.

Respuesta Fecha de Respuesta 07-05-2024

Buenos dias, favor adecuarse al PBC

Consulta Fecha de Consulta 06-05-2024

Solicitamos sean aceptados equipos con procesador de 1.0 Ghz, ya que este es el estándar para equipos del porte
requerido, ya que son de mediano porte, de manera a dar oportunidad a potenciales oferentes a participar en el llamado.

Respuesta Fecha de Respuesta 07-05-2024

Buenos días, favor adecuarse al PBC

Consulta Fecha de Consulta 06-05-2024

Solicitamos sea considerado como opcional no soportado el disco duro de 50 GB, ya que, por el porte del equipo, el mismo
no es requerido en diferentes marcas para tener todas las funciones disponibles, de manera a dar oportunidad a
potenciales oferentes a participar del llamado.

Respuesta Fecha de Respuesta 07-05-2024

Buenos días, favor adecuarse al PBC
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Consulta 5 - Para el tipo 2 -

Consulta 6 - Para el tipo 2 -

Consulta Fecha de Consulta 06-05-2024

Solicitamos sean aceptados equipos con tiempo de salida de primera impresión de 7.2 segundos, ya que este es el
estándar para equipos del porte requerido, de manera a dar oportunidad a potenciales oferentes a participar del llamado.

Respuesta Fecha de Respuesta 07-05-2024

Buenos días, favor adecuarse al PBC

Consulta Fecha de Consulta 06-05-2024

Solicitamos sean aceptados equipos con bandeja de papel de 250 hojas, ya que este es el estándar para equipos del porte
requerido, de manera a dar oportunidad a potenciales oferentes a participar del llamado.

Respuesta Fecha de Respuesta 07-05-2024

Buenos días, favor adecuarse al PBC
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